

Dodavatel:
Ladislav Hauk

Výprachtice 396
56301

IČO: 73598976

Odběratel:
Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140

nám. A. Jiráska 140
56301 Lanškroun

IČO: 70846944

Konečný příjemce:
Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140
nám. A. Jiráska 140
Lanškroun-Vnitřní Město
56301 Lanškroun

Označení dodávky:	Počet MJ	MJ	Cena/MJ	Celkem
PVC kritina Supreme	80	m ²	460,00 Kč	36 800,00 Kč
Koberec	14	m ²	306,21 Kč	4 286,94 Kč
Uzin penetrace PE 260 (10kg)	10	kg	312,79 Kč	3 127,90 Kč
Uzin sádrová stěrka NC 105 (25kg)	500	kg	36,93 Kč	18 465,00 Kč
Fixační lepidlo Uzin	20	kg	315,00 Kč	6 300,00 Kč
soklová lišta dle výběru	60	m	110,00 Kč	6 600,00 Kč
přechodová lišta včetně montáže	1	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
OSB PD	70	m ²	360,00 Kč	25 200,00 Kč
Politura	70	m ²	570,00 Kč	39 900,00 Kč
Broušení diamantem	70	m ²	180,00 Kč	12 600,00 Kč
Stěrkování podkladu	70	m ²	65,00 Kč	4 550,00 Kč
Broušení a vysávání	70	m ²	45,00 Kč	3 150,00 Kč
pokládka PVC a koberce	70	m ²	86,00 Kč	6 020,00 Kč
Montáž soklovích lišt	60	m	65,00 Kč	3 900,00 Kč
Pokládka OSB desek	70	m ²	280,00 Kč	19 600,00 Kč
Likvidace odpadu	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Přesun materiálu	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč

Nejsme plátcí DPH

Celkem: 195 999,84 Kč